Муниципального образования

  Екатеринославский сельсовет

      Тюльганского района

      Оренбургской области

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО

               СЕЛЬСОВЕТА

                  третий созыв
                  Решение
            13.10.2017г.№103
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов от 26.12.2016г. №74
 « О бюджете Екатеринославского сельсовета

Тюльганского района Оренбургской области
 на 2017 год и плановый период  2018 и 2019 года»

На основании статей 4,21,52 Устава в соответствии с Федеральным законом от 26 апреля 2007 года №63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Российской Федерации №180-н от 21.12.2011 г. «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Совет депутатов Екатеринославского сельсовета РЕШИЛ

Внести в решение от 26.12.2016г. №74 «О бюджете Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 года»

1.В пункте первом  по доходам сочетание 4277,1 тысяч рублей заменить сочетанием 4369,6 тысяч рублей.

2.В пункте втором  по расходам сочетание 4638,1 тысяч рублей заменить сочетанием  4706,6 тысяч рублей.

3.Приложение №2 «Перечень главных администраторов доходов консолидированного бюджета Екатеринославского сельсовета на 2017 год и плановый период2018 и 2019 годов изложить в новой редакции» (приложение №1)

4.Приложение №3 «Поступление доходов в бюджет на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 год» и(приложение №2)

5.Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год и плановый период 2018-2019 года» изложить в новой редакции. (приложение №3)

6.Приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2017 год и плановый период 2018-2019 года» изложить в новой редакции.(приложение №4)

7. Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета на 2017 год и плановый период 2018-2019 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов» изложить в новой редакции.(приложение №5)

8.Приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2017 год и плановый период 2018-2019 года» изложить в новой редакции. (приложение №5)

9. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)  в сети «Интернет»
Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет:                                             А.Г.Сулимов

Разослано: райадминистрации, в дело, на информационные стенды.